Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 30.11.2022
	№ 68

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.10.2017 № 71

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»,

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения 30.10.2017 № 71 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кручено-Балковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в приложении к решению:
1.1.1. раздел 1 дополнить пунктом 1.8. следующего содержания:
«1.8. Настоящие Правила благоустройства не распространяются на отношения, связанные с использованием земель с размещенными на них железнодорожными путями, полосами отвода железной дороги, имеющихся на территории Кручено-Балковского сельского поселения, с контролем за состоянием полосы отвода железной дороги и объектов инфраструктуры, расположенных на ней.».
1.1.2. в разделе 12:
1.1.2.1. в подпункте к пункта 12.2.1. слова «и железных» исключить;
1.1.3. в приложении Е:
1.1.3.1. пункт 1.12 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                   Г.В. Устинова

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïÿòîãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

3

0

.1

1

.2022

¹

6

8

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 30.

10

.201

7

¹

71

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâîé áàçû â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

ðóêîâîäñòâóÿñü

Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò

06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»,

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения решило:

1. Вн

ести в решение Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского

ïîñåëåíèÿ

30.

10

.201

7

¹

71

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïðàâèë áëàãîóñòðîéñòâà

òåððèòîðèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

» ñëåäóþù

èå

èçìåíåíè

ÿ

:

1.1.

в приложении

к решению:

1.1.1.

раздел

1 дополнить пунктом 1.

8

. следующего содержания:

«1.

8

.

Настоящие Правила

благоустройства

не распространяются на

отношения, связанные

с

использованием

зе

мель

с размещенными на них

железнодорожными путями, полосами отвода железной дороги

,

имеющихся на

территории Кручено

-

Балковского

сельского поселения

,

с контролем за

состоянием полосы отвода железной дороги и объектов инфраструктуры,

расположенных на ней

.

»

.

1.1.2.

в разделе 12:

1.1.2.1.

в подпункте к пункта 12.2.1. слова «и железных» исключить;

1.1.3.

в приложении Е:

1.1.3.1.

пункт 1.12 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

–

ãëàâà

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ã.Â. Óñòèíîâà